

NYHETER



GRATISTUR: Xheladin Mazrekaj og sønnen Leutrim benyttet tilbudet om gratis tur busstur i går. De skulle ønsket at tilbudet varte lenger enn tre timer.

Gratis buss på bilfri dag

I går ettermiddag markerte Kristiansand «Bilfri dag» med gratis buss i tre timer.

Av BIRGER RINGSETH
Foto: KJARTAN BJELLAND

KRISTIANSAND: – Jeg synes det er lite med gratis buss i tre timer. Det burde vært lenger, mener Xheladin Mazrekaj.

Han benyttet anledningen til å ta med sønnen Leutrim til Sørlandssenteret mellom 17.00 og 20.00 da de gule busse ne kjørte passasjerene gratis. De synes bussprisene er stive til vanlig og ønsker seg derfor mer av dette tilbudet.

I anledningen Bilfri Dag, som blir markert i mer enn 300 europeiske byer, ble deler av Markens gate, Kirkegata og Gyldenløvsgate stengt i går kveld. Målet var å åpne gatene for de myke trafikantene. De fleste respekterte veisperringene, men ikke alle: – Noen forklarer at de bare skal kjøre rett igjennom, smiler prosjektleder for Bilfri Dag, Arne Otto Iversen.

Han passet på at folk ikke tok innersvingen på skiltningen. Men han påpeker at de fleste er positive til sperringene når de får vite grunnen.

– Poenget er å sette søkelyset på trygghet og trivsel i sentrumsgatene, forteller Iversen i det han må se seg nødt til å slippe forbi en bil med musikere.

Det er bandet Sound of Happiness som skal holde



SPERRET KIRKEGATA: Prosjektleder Arne Otto Iversen sørget for at de myke trafikantene fikk bevege seg fritt i Kirkegaten rundt Torvet.

konsert på Nedre Torv.

– Vi er ikke helt fundamentalistiske heller, smiler Iversen som også er fylkesleder i Grønn Hverdag.

Det var nemlig en rekke andre aktiviteter i forbindelse med den miljøvennlige dagen. Ved siden av konserten var det blant annet demonstrasjon av førstehjelp, hjelmaxsjon på Nedre Torv. I Byhallen arrangerte Folkehelseforum åpent møte om livstilsendring, mens veteranbusser var satt inn for en gratistur for de som ønsket å oppleve en nostalgisk busstur.

Ole Vestøl kjørte en 1960-modell Scania B55 med røykekupé, som han selv har pusset opp. Han så ut til å trekke like mange passasjerer som de gule bussene. Da vi gjorde en kort spørrerunde blant et titals passasjerer på holdeplassen i Henrik Wergelandsgate var det bare to som visste om gratistilbudet.



GAMMEL ÅRGANG: Ole Vestøl gav passasjerene en nostalgisk tur i byen med den 44 år gamle bussen til Setesdal bilruter.